АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2024                                                                                                                            № 2628

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 24.12.2015 № 2626 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц,

исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности

отраслевых (функциональных) органов, структурных подразделений

Администрации города Иванова, не замещающих должности

муниципальной службы и не являющихся

муниципальными служащими»

В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской

Федерации, руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города

Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда лиц, исполняющих

обязанности по техническому обеспечению деятельности отраслевых

(функциональных) органов, структурных подразделений Администрации

города Иванова, не замещающих должности муниципальной службы и не

являющихся муниципальными служащими, утвержденное постановлением

Администрации города Иванова от 24.12.2015 № 2626 «Об утверждении

Положения об оплате труда лиц, исполняющих обязанности по техническому

обеспечению деятельности отраслевых (функциональных) органов,

структурных подразделений Администрации города Иванова, не

замещающих должности муниципальной службы и не являющихся

муниципальными служащими» (в редакции постановлений Администрации

города Иванова от 29.08.2016 № 1599, от 30.03.2017 № 423, от 27.12.2017

№ 1826, от 17.09.2019 № 1400, от 07.11.2019 № 1731, от 10.02.2020 № 148, от

18.09.2020 № 1000, от 14.07.2021 № 839, от 31.05.2022 № 677, от 27.07.2022

№ 1034, от 07.10.2022 № 1513, от 14.09.2023 № 1819, от 26.06.2024 № 1245,

от 01.10.2024 № 1993):

1.1. В таблице приложения № 1:

1.1.1. После строки

«

Начальник отдела 11435 3,2 90-120

».

consultantplus://offline/ref=219BCF7FE261BC411D396CE6CD7BE4C505DB1AAD3A6CCB0E04EBE2395E8EE32220F9ABBA64104E26353022E2oEd6I
consultantplus://offline/ref=899B32FB5EDEC9656652470E5F612199ADE7F3D24DE59EE67B15F9CE6598AB4449q8E4H
consultantplus://offline/ref=9F2D4E6AA011C53656AC87F11E2E6F88EDA2D34CCBC10ED718BD351E4D0CA99D5B03C058A3DA65E7A6DEFF68YFC1I
consultantplus://offline/ref=9F2D4E6AA011C53656AC87F11E2E6F88EDA2D34CCBC003D915B9351E4D0CA99D5B03C058A3DA65E7A6DEFF68YFC1I

2

дополнить строкой следующего содержания:

«

Помощник руководителя 10300 2,5 90-120

».

1.1.2. В графе «Размер должностного оклада, руб.» строки «заместитель

начальника отдела» цифры «9957» заменить цифрами «10300».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова

в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский